JET
PROMAC

2013.10

Bohr-Frasmaschine
Perceuse fraiseuse

Drilling-milling machine
FX-820VA
FX-820VA-DRO

Schweiz / Suisse

Walter Meier (TOOL) AG
Tamperlistrasse 5

CH-8117 Fallanden
Switzerland
tool-ag@waltermeier.com
www.jettools.com

France

TOOL France /| PROMAC

57, rue du Bois Chaland, Z.I. du Bois Chaland
case postale 2935

FR-91029 Evry Cedex

info@promac.fr

www.promac.fr

Deutschland / Oestreich
JET Tools GmbH

Im Taubental 4
DE-41468 Neuss
team@jetgmbh.de
www.jettools.com



Tisch / Pied

24

39



Fuss - Tisch / Pied - Table

OO O WN

17
18
19
20

21
22
23

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
7
42
43
44
45

46
47
48
49
50
51

PM 820201
PM 820202
PM 820203
PM 820204
PM 820205
PM 820206
PM 820207
PM 820208
PM 820209
PM 820210
PM 820211
PM 820212
PM 820213
PM 820214
PM 820215
PM 820216

PM 820217
PM 820218
PM 820219
PM 820220

PM 820221
PM 820222
PM 820223

PM 820224
PM 820225
PM 820226
PM 820227
PM 820228
PM 820229
PM 820230
PM 820231
PM 820232
PM 820233
PM 820234
PM 820235
PM 820236
PM 820237
PM 820238
PM 820239
PM 820240
PM 820241
855201

PM 820243
PM 820244
PM 820245

PM 820246
PM 820247
PM 820248
PM 820249
PM 820250
PM 820251

Kopfschlitten / Support téte
Schraube / Vis M6x16
Scheibe / Rondelle M6
Federring/ Rondelle M6
Schraube / Vis M8x25
Schraube / Vis M12x40
Federring/ Rondelle M12
Schraube / Vis
T-Bolzen/Visen T
Scheibe / Rondelle M10
Federring / Rondelle M10
Mutter / Ecrou M10
Flansch/ Support
Bolzen / Goupille
Klemmgriff / Levier M6x16
Einstellschraube /

Vis d'ajustage

Stellkeil / Lardon

Skala / Réglette
Schraube / Vis M5x16
Schutzbalg /

Tablier caoutchouc
Mutter / Ecrou M5
Halter / Support
Schutzbalg /

Tablier caoutchouc
Steg/ Plaque

Mutter / Ecrou M16x1.5
Kugellager / Roulement
Kugellager / Engrenage
Keil/ Clavette 4x16
Spindel / Vis sans fin
Mutter / Noix de serrage
Scheibe / Rondelle 4x16
Abdeckung/ Couvercle
Schraube / Vis M8x20
Flansch/ Plaque
Flansch/ Support
Schraube / Vis M5x12
Skalenring / Vernier
Handrad / Manivelle
Feder/ Ressort

Mutter / Ecrou

Griff / Poignée M10x80
Kugellager / Roulement 6001
Welle / Axe

Keil/ Clavette 4x12
Lagerflansch/

Flasque roulement
Buichse / Palier
Zahnrad/ Engrenage
Séule/ Colonne

Skala / Réglette

Stift / Goupille
Schraube / Vis

52
53
54
55
56
57
58
59

61
62
63

65
66

67

69
70
Al
72
73
74

75
76
77

PM 820252
PM 820253
PM 820254
PM 820255
PM 820256
PM 820257
PM 820258
PM 820259
PM 820260
PM 820261
PM 820262
PM 820263
PM 820264
PM 820265
PM 820266

PM 820267

PM 820268
PM 820269
PM 820270
PM 820271
PM 820272
PM 820273
PM 820274

PM 820275
PM 820276
PM 820277

Flansch / Support
Flansch / Support

Tisch / Table
Verschraubung/ Raccord
Flansch / Support

Griff / Poignée M8x63
Handrad / Manivelle
Skalenring / vernier
Kugellager / Roulement
Schraube / Vis M6x10
Biichse / Butée
T-Mutter/ EcrouenT
Skala / Réglette

Spindel / Vis sans fin
Schlossmutter / Noix de
serrage
Einstellschraube /

Vis d'ajustage M4x20
Schlitten / Support de table
Flansch / Support
Stellkeil / Lardon
Schlossmutter / Ecrou
Stellkeil / Lardon
Schraube / Vis M6x25
Lagerflansch/

Flasque roulement
Spindel / Vis sans fin
Fussgehduse / Base
Schraube / Vis M12x90




Standfuss - Pumpe / Boitier cdes

87

78

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

PM-820A78

PM-820A79
PM-820A80
PM 820279
PM-820A82
PM-820A83
PM-820A84
PM-820A85
PM-820A86
PM-820284
PM-820A88
PM-820A89
PM-820A90
PM-820A91
PM-820A92
PM-820A93
PM-820A94
PM-820A95

Elektronikplatte Drehzahl /
Plate electronique vitesse
Drehgriff / Bouton reglage
Schraube / Vis
Elektronikplatte / Platine alim
Schraube / Vis
Not-/Ausschalter

Schalter L/R / Interrupteur D/G
Elektronikplatte / Platine alim
Schraube / Vis

Digitalanzeige / Affichage
Gehause / Boite electrique
Schraube / Vis

Abdeckung / Couvercle
Sicherungshalter / Porte fusible
Sicherung / Fusilbe

Stecker / Fiche

Halter / Support

Schalter Ein-Aus /
Interrupteur Start/Stop

96
97

PM-820A96 Potentiometer / Potentiometer
PM-820A97 Kontaktschiitze / Conntacteur

41




Kopf / Téte

216 217 218

255-1




Kopf / Téte

201
202
203
204
205

206

206-1
206-2
207

208
209
210
211

212

213
214
215
216
217
218
219
220

221
222
223
224
225
225-1
225-2
226

226-1
226-2
227

228
229
230
231
232
233
234

235
236
237
238
239
240

PM 820401  Scheibe / Circlip

PM 820402 Buchse / Palier

PM 820403 Feder/Ressort

PM 820404  Seegerring/ Circlip 45

PM 820405  Kugellager/Roulement
6209

PM 820406 Zahnrad/Engrenage
60/70

PM 820406-1 Halter/Rondelle ajourée

PM 820406-2 Schraube / Vis M3x6

PM 387003  Kugellager/Roulement
7007

949135 Seggerring/ Circlips 15

PM 820409  Zahnrad/Engrenage 46

PM 820410  Halter/ Circlip

855204 Kugellager/ Roulement
6002

PM 820412  Zahnrad/Engrenage
42/62

PM 820413  Welle / Axe

PM 820414  Keil / Calvette 5x50

PM 820415  Keil / Calvette 5x12

PM 820416  Schaltgabel / Fourchette

PM 820417 Arm/Bras

PM 820418  Schraube / Vis M5x8

PM 820419  Abdeckkappe / Couvercle

PM 820420  Kopfabdeckung/
Couvercle téte

PM 820421 Motor / Moteur 0.75kW

PM 820422  Schraube / Vis M4x8

PM 820423  Scheibe / Rondelle M4

PM 820424  Schraube / Vis M6x14

PM 820425  Sensor/Sensor

PM 820A425-1 Kabel / Cable

PM 820425-2 Schraube / Vis M3x6

PM 820A426 Kabelklemme / Serrage
cable

PM 820A426-1 Kable / Céble

PM 820426-2 Schraube /Vis M3x13

PM 820A427 Motorplatte / Support

moteur
PM 820A428 Schraube / Vis M5x16
949540 Seegerring/ Circlip 10

PM 820430 Zahnrad/Engrenage 25
PM 820431  Keil/Clavette 4x6

PM 820432  Frontplatte / Facade

PM 820433  Schraube / Vis M3x6

PM 820434  Digitaler Tiefenanschlag/
Affichage digitale de profondeur

PM 820435  Halter/Entretoise

PM 820436  Klemmgriff/ Levier M8x20
PM 820437  Bolzen/ Goupille

PM 820438 Kopfgehduse/Téte

PM 820439  Abdeckung/Couvercle
PM 820440  Schraube / Vis M4x8

241
242
243
244
245
246
246-1
246-2
247
248
249
250
251
252
253
254
255

255-1
256
257

258
259
260
261
262
263
264
265
266
266-1
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276

PM 820441
PM 820442
PM 820443
PM 820444
PM 820445
PM 820446

Griff / Molette
Schraube / Vis M5x6
Feder/Ressort
Skalenring/ Vernier
Welle / Axe
Spindelwelle / Broche

PM 820A446-1 Zugstange / Vis serrer
PM 820A446-2 Abdeckung / Couvercle

PM 820447
PM 820448
PM 820449
PM 820450
PM 820451
PM 820452
PM 820453
PM 820454
PM 820455
descente
PM 820A455-1
PM 820456
PM 820457

PM 820458
PM 820459
PM 820460
PM 820461
PM 820462
PM 820463
PM 820464
PM 820465
PM 820466
PM 820466-1
PM 820467
PM 820468
PM 820469
PM 820470
PM 820471
PM 820472
PM 820473
PM 820474
PM 820475
PM 820476

Ring/ Rondelle
Kugellager/ Roulement
Spindelhiilse / Fourreau
Gimmiring / Joint 58x2.65
Mutter / Ecrou

Passstift / Goupille 4x20
Schraube / Vis M5x12
Stift / Goupille 6x30
Griffstange / Levier

Griff / Poignée

Drehgriff / Molette
Griffflansch / Support de
levier de descente
Skalenring/ Vernier
Feder/Ressort
Schraube / Vis M4x40
Flansch / Flasque
Scheibe / Rondelle
Zahnrad / Engrenage
Keil / Clavette 4x12
Vorschubwelle / Moyeu
Verriegelung / Verrouillage
Schraube / Vis M4x10
Schild / Plaque
Schraube / Vis M8x7
Feder/Ressort
Kuger / Bille 6.5
Drehgriff / Molette
Schraube / Vis M5x16
Platte / Plaquette
Flansch / Flasque
Bolzen / Boulon
Schraube / Vis M3x6

43




